1

                                                                                                 [image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 26 » мая 2022 г. № 801
пгт. Крапивинский

О продлении срока ограничительных мероприятий
На основании Распоряжения Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от 25.05.2022г № 96-рг « О продлении срока ограничительных мероприятий», учитывая санитарно-эпидемиологическую обстановку:
1. Продлить по 30.06.2022 срок мероприятий (в том числе ограничительных), предусмотренных постановлением администрации Крапивинского муниципального округа от 14.03.2020 г. № 249 «О введении режима  «Повышенная готовность» на территории Крапивинского муниципального округа и мерах  по противодействию   распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (в редакции постановлений администрации Крапивинского муниципального округа от 19.03.2020 г. № 273,  от 26.03.2020 г. № 305, от 01.04.2020 г. № 340, от 10.04.2020 г. № 366, от 10.04.2020 г. № 369, от 10.04.2020 г. № 397, от 17.04.2020 г. № 402, от 17.04.2020 г. № 403, от 20.04.2020 № 405, от 20.04.2020 г. № 407, от 20.04.2020 г. № 408, от 26.04.2020 г. № 430, № 603 от 13.05.2020 г., от 21.05.2020 № 665, от 25.05.2020 г. № 675, от 29.05.2020 № 707, от 16.06.2020№ 792, от 17.08.2020 № 1107, от 18.08.2020 № 1115, от 21.09.2020 № 1269, от 15.10.2020 № 1389, от 29.01.2021 № 72, от 05.02.2021 № 110, от 16.02.2021 № 161, от 03.03.2021 № 218, от 30.04.2021 №478, от 15.03.2022 №306, от 21.03.2022 №358, от 30.03.2022 № 452).
2. Организационному отделу администрации  Крапивинского муниципального округа  (Салтымакова И.Н.) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Крапивинского муниципального округа, а также на стендах, размещенных в зданиях территориальных отделов, входящих в состав муниципального казенного учреждения «Территориальное управление администрации Крапивинского муниципального округа», в соответствии с частью 2 статьи 59 Устава Крапивинского муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса, и разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

	Крапивинского муниципального округа
	   Т.И. Климина

	Остапенко Зинаида Викторовна.

8(38446) 21-162